تهران: انتشارات یلدا قلم.

نیکلسون، رینولد الین. 1374. شرح مشنوی معنوی مولوی. ترجمه حسن لاهوتی. تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی.

هجویری، ابوالحسن علی بن عثمان. 1387. کشف‌المحجوب. مقدمه، تصحیح و تعلیقات دکتر محمود عابدی. تهران: انتشارات سروش.

References

- Abu-'Ali Osmāni, Hasan Ibn Ahmad. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). *Tarjeme-ye resāle-ye qosheiriyah*. Ed. by Badi'ozzamān Frouzānfār. Tehran: Zavvār.
- Āmoli, Seyyed 'Heidar. (۲۰۰۱/۱۴۲۲AH). *Tafsir-ol-mohit-el-a'zam wa-l-ba'hr-el-bahr-el-khazm*. Research by Seyyed Mohsen Mousavi Tabrizi. ۳rd Ed. Tehran. Vezārate farhang o ershāde eslāmi .
- Āmoli, Seyyed 'Heidar. (۱۹۸۹/۱۳۶۸SH). *Jām'e-ol-asrār wa manb'a-ol-anvār*. Tehran. 'Elmi o Farhangi.
- Ibn sinā, Sheikh-orra'is. (۲۰۰۷). *Resālat-o Ahvāl-ennafs*. Research by Fo'ād Al-ahwāni. Paris. Biblyon.
- Ibn sinā, Sheikh-orra'is. (۱۹۹۳). *Al-Qānoun fi-tteb*. Researched by Edwar Al-qash and Ali Zay'our. Beirut: Ezz-oddin institute.
- Ibn Arabi, Mo'hy-addin. (۱۹۵۷/۱۳۳۶SH). *Al-tadbirāt-ol-elāhiyyah fi eslā'h-el-mamlakat*. Leiden.
- Ibn Arabi, Mo'hy-addin. (?). *Al-fotou'hāt-ol-makkiyah*. ۴ Vols. Beirut. Dār Sāder.
- Ibn komunah. (۱۹۸۱/۱۴۰۲). *Al-jadid fi-l-hekmat*. Researched by Hamid Mar'eid Al-kabisi. Bagdad. University of Bagdad.
- Ansāri Heravi, Khāje 'Abd-ollah. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). *Manāzel-ossāyerin*. with Explanation of the Book According Ansāri's Works by 'Abd-ol-ghafour ravān Farhādi. With the Effort of Mohammad 'Ammār Mofid. Tehran: Mowla.
- Jorjāni, Mir Seyyed Sharif. (۲۰۰۷). *Al-ta'rifāt*. Researched by 'Adel Anvar Khezr. Beirut: Dār-ol-Ma'refat.
- Jondi, Mo'ayyed-oddin. (۲۰۰۲/۱۳۸۱SH). *Shar'h-e Fosous-ol-'Hekam*. With the Effort of Seyyed Jalāl-oddin Āshtiāni. Qom: Boustān-e ketāb.
- Jondi, Mo'ayyed-oddin. (۱۹۸۲/۱۳۶۲SH). *Naf'hat-orrou'h wa to'hfat-ol-fotou'h*. Ed. By Najib Māyel Heravi. Tehran. Mowlā.
- Jili, Abd-ol-karim Ibn Ebrāhim. (۱۹۹۷). *Al-ensān-ol-kāmel fi ma'refat-el-awākher wa-l-awāyel*. Ed. By Abu Abd-orra'h mān Sala'h ibn Mohammad ibn 'Owaizah. Beirut: Dār-ol-kotob-el-'elmiyyah.
- Hasanzādeh Āmoli, Hasan. (۱۹۹۹/۱۳۷۸). *Mommed-ol-hemam dar shar'h-e Fosous-ol-'hekam*. Tehran: Farhang o ershād eslāmi.
- Khomeini, Seyyed Mostafā. (۱۹۹۷/۱۴۱۸AH). *Tafsir-ol-Quran-el-karim*. Tehran: Publication Institute of Imam Khomeini's Works.
- Zarrinkoub, 'Abd-ol-Hosein. (۱۹۸۳/۱۳۶۲SH). *Donbāle-ye jostojou dar tasavvof-e Iran*. Tehran: Amirkabir.
- Serāj Tousi, Abu-nasr. (۲۰۰۹/۱۳۸۸SH). *Al-lloma' fi-ttasawof*. Ed. By Rynold Alien Nicholson. Tr. By Mahdi Ma'habbati. Tehran: Asātir.
- Sa'di, Mosle'h-oddin ibn 'Abd-ollāh. (۱۹۷۷/۱۳۵۶SH). *Boustān*. in *Kolliāt-e Sa'di*. With the Efforts of Mohammad Ali Foroughi. ۲nd Ed. Tehran: Amirkabir.
- Sohravardi, Abu-'Hafs Shahab-oddin'Omar. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). *'Awāref-ol-ma'āref*. Tr. By Abu-Mansour Esmāeil ibn 'Abd-ol-Mo'men Isfahāni. Tasavof Website: www.Tasavof.com
- Shabestari, Sheikh Mahmoud. (۱۹۹۲/۱۳۷۱SH). *Golshan-e rāz*. In *Majmou'e āsār-e Sheikh Mahmoud Shabestari*. With the Efforts of Samad Movahed. Tehran: Ketabkhāne-ye Tahouri.
- Shajāri, Morteżā. (۲۰۰۹/۱۳۸۸SH). *Ensān-shenāsi dar 'erfān o 'hekmat-e mota'āliyah*. Tabriz: University of Tabriz.
- Al-'ajam, Rafiq. (۱۹۹۹). *Mawsou'at-o mostala'hāt-el-tasawof-el-Islāmi*. Beirut: Maktabat-o Lobnan.
- 'Ein-ol-qozāt Hamedāni, Abd-ollāh ibn Mohammad. (۲۰۰۷/۱۳۸۶ SH). *Tamhidāt*. With the Efforts of 'Afif 'Osairān. ۷th Ed. Tehran: Manouchehri.
- Ghazzāli, Abu-'Hāmed Mohammad. (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH). *E'hiā-'e 'Oloum-eddin*. Tr. By Mo'ayyed-oddin Mohammad Kharazmi. With the Efforts of Hosein Khadiv Jam. ۶th Ed. Tehran: 'Elmi o farhangi.
- Ghazzāli, Abu-'Hāmed Mohammad. (?). *E'hiā-'e 'Oloum-eddin*. Beirut: Dār-ol-kotob-el-Arabi.
- Ghazzāli, Abu-'Hāmed Mohammad. (۲۰۰۱/۱۳۸۰SH). *Kimyā-ye sa'adat*. With the Efforts of Hosein Khadiv Jam. Tehran: 'Elmi o farhangi.
- Ghazzāli, Abu-'Hāmed Mohammad. (۱۹۶۴). *Meshkāt-ol-anwār*. Ed. By Abu-l-'Alā' 'Afifi. Cairo: Dār-ol-Qawmiyah.
- Fakhr-e Rāzi, Mohammad ibn 'Omar. (۱۹۸۵/۱۴۰۶AH). *Ketāb-onnafs-e wa-rrou'h wa shar'h-e qowā-homa*.

Ed. By Mohammad Saghir Ma'soumi. Tehran.

Forghāni, Saeed-oddin. (۲۰۰۰/۱۳۷۹SH). *Mashareq-oddarāri; Shar'h-e Tā'eiye-ye Ibn Fārez*. With the Efforts of Seyyed Jalāl Āshtiāni. ۳rd Ed. Qom: Daftar-e tablighāt-e Islāmi.

Forghāni, Saeed-oddin. (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH). *Montahi-ol-madārek*. Research and Ed. by Wesām Al-khatāwi. Qom: Ketabsarāye eshrāq.

Feiz-e Kāshāni, Mollā Mohsen. (۱۹۹۴/۱۴۱۵AH). *Tafsir al-sāfi*. Ed. by Hosein A'lami. ۳rd Ed. Tehran: Sadr.

Qosheiri, 'Abd-ol-karim ibn Hawāzen. (۲۰۱۰/۱۳۸۹SH). *Tafsir-el-Qosheiri*. Maktabat al-shamelat Website: www.altafsir.com

Qosheiri, 'Abd-ol-karim ibn Hawāzen. (۱۹۸۹). *Alresālat-ol-Qshairiyah*. Ed. by 'Abd-ol-'Halim Mahmoud and Mahmoud ibn Al-Sharif. Cairo: Matābe' dār-o-sha'b Institute.

'Qomsheei, Āqā Mohammad Rezā. (۱۹۹۹/۱۳۷۸SH). *Majmou'e āsār-e 'Hakim Sahbā*. Research and Ed. by Hāmed Nāji Isfahāni and Khalil Bahrāmi Qasrhami. Isfahan: Kanoun pazhouhesh.

Qeisari, Davoud. (۱۹۹۶/۱۳۷۵SH). *Shar'h-e Fosous-ol-'hekam*. With the Efforts of Seyyed Jalāl Āshtiāni. Tehran: 'Elmi o farhangi.

Kāshāni, 'Abd-orazzāq. (۲۰۰۱/۱۴۲۲AH). *Ta'wilāt* (Published as Ibn 'Arabi's Works: *Tafsir al-Quran al-karim*). Researched by Samir Mostafā Robāb. Beirut: Dār-o e'hyā-el-torās-el-Arabi.

Kashāni, Ezz-oddin Mahmoud ibn Ali. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *Mesbā'h-ol-hedāyah wa meftā'h-ol-kefāyah*. With the Efforts of 'Effat Karbāsi and Mohammad Rezā Barzegar Khaleqi. Tehran: Zavvar.

Gonābādi, Soltān Mohammad. (۱۹۸۷/۱۴۰۸AH). *Tafsir-o bayān-o-ssa'ādah fi maqāmāt-el-'ebādah*. ۳rd Ed. Beirut: Al-A'lami.

Lāhiji, Shams-oddin Mohammad. (۱۹۹۲/۱۳۷۱SH). *Maftā'h-ol-e'jāz fi shar'h-e Golshan-e rāz*. With the Efforts of Mohammad Rezā Barzegar Khāleghi and 'Effat Karbāsi. Tehran: Zavvar.

Mostmal Bokhāri, Abu Ibrāhim ibn Mohammad. (۱۹۸۴/۱۳۶۳SH). *Shar'h-e ta'arrof*. Ed. by Mohammad Rowshan. Tehran: Asātir.

Majlesi, Mohammad Bāqer. (۱۹۸۲/۱۴۰۳AH). *Be'hār-ol-anwār*. Beirut: Dār-o e'hyā-el-torās-el-Arabi.

Mollā Sadrā, Sadr-oddin Mohammad Shirāzi. (۱۹۸۲/۱۳۶۱SH). *Tafsir-ol-Quran-ol-karim*. With the Efforts of Mohammad Khājavi. Qom: Bidār.

Mollā Sadrā, Sadr-oddin Mohammad Shirāzi. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Shar'h-e osoul al-kāfi*. Ed. by Mohammad Khājavi. Tehran: Motale'āt o ta'hqiqāt-e farhangi Institute.

Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad. (۱۹۸۳/۱۳۶۲SH). *fihe mā fih*. With the Efforts of Badi'-ozzamān Forouzānfār. ۵th Ed. Tehran: Amirkabir.

Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad. (۱۹۸۴/۱۳۶۳SH). *Masnavi-e ma'navi*. With the Efforts of R. A.Nicholson. Tehran: Amirkabir.

Meibodi, Abu-lfazl Rashid-oddin. (۱۹۸۲/۱۳۶۱SH). *Kashf-ol-asrār wa 'oddat-ol-abrār*. With the Efforts of Ali Asghar 'Hekmat. ۴th Ed. Tehran: Amirkabir.

Najm-oddin Rāzi, Abu-bakr ibn Mohammad. (۱۹۸۶/۱۳۶۵SH). *Mersād-ol-'ebād*. With the Efforts of Mohammad Amin Riā'hi. Tehran: Bongāh-e tarjeme o nashr-e ketāb.

Nasafi, Aziz-oddin ibn Mohammad. (۱۹۸۰/۱۳۵۹SH). *Al-ensān-ol-kāmel*. With the Efforts of Ed. by Mariejean Mollet. Tehran: Iran and France Institute.

Nasafi, Aziz-oddin ibn Mohammad. (۲۰۱۰/۱۳۸۹SH). *Kashf-ol-haqāyeq*. Tasavof website: www.Tasavof.com

Nourbakhsh, Javād. (۱۹۹۹/۱۳۷۸SH). *Del o nafs*. ۳rd Ed. Tehran: Yalda qalam.

Nicholson, Rynold Alien. (۱۹۹۵/۱۳۷۴). *Shar'h-e Masnavi-ye Mowlavi*. Tr. by Hasan Lāhouti. Tehran: 'Elmi o farhangi.

Kāshefi, Mollā Hosein. (۱۹۸۳/۱۳۶۲SH). *Lobb-e lobāb-e Masnavi*. Tehran: Khayyām.

Hojviri, Ali ibn □Osmān. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). *Kashf-ol-mahjoub*.